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 CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO nº001/2023 
 

 

Prof. Marco Antonio de Oliveira, Prefeito Municipal da Estância Climática de Morungaba, Estado de 

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital de Classificação Preliminar de 

Professor de Educação Básica do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023, conforme segue: 

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – EDUCAÇÃO INFANTIL DESEMPATE 

CLASS INSC. NOME RG T.P.      D/N 

1° 197 Ana Paula Stella Flaiban 26.722.574-X 74,860 28/05/1976 

2°   58 Janaína Silveira Nacaratto 24.823.139-X 70,778 09/05/1975 

3° 178 Alexsandra Xavier Alves Machado 28.898.963-6 67,644 18/03/1976 

4°   12 Cristiane Aparecida Laurentino de 
Magalhães 

23.316.470-4 65,860 16/04/1974 

5°  225 Osleine Aparecida Ciconato  15.545.834-6 64,860 14/02/1963 

6°    61 Dalva Oliveira 24.823.151-0 60,710 07/04/1971 

7°  168 Priscila Dias Domingues Parpinelli 
Amaral 

27.326.121-6 55,628 02/08/1973 

8° 186 Camila Cristina Vicente Furtado 
Dedim 

43.099.341-9 45,952 20/04/1983 

9° 173 Daiane Aparecida Severino Zem 45.563.814-7 40,306 04/07/1986 

10 115 Marinalva Dias dos Santos  29.981.658-8 37,486 16/02/1969 

11° 244 Greice Nogueira 42.983.091-9 34,912 10/04/1987 

12° 105 Edna de Lima dos Santos 24.338.493-2 34,306 18/03/1974 

13° 214 Daniela Geromel Siconato 30.539.296-7 33,568 18/01/1981 

14° 165 Jaqueline Aparecida Furlan 42.983.120-1 33,404 06/04/1988 

15° 246 Isabele Monique Boriassi 47.133.096-6 33,320 19/08/1990 

16° 210 Thayssa Tiffany de Frias 53.957.763-7 32,716 17/12/1998 

17° 150 Mayara Emira Bim de Jesus 33.688.448-5 32,226 16/08/1984 

18° 266 Venina Aparecida de Andrade Godoi 23.122.473-4 31,652 08/02/1972 

19°   59 Laís Zem Frare 41.818.942-0 31,486 09/05/1987 

20° 120 Amanda de Araújo Miguel 49.476.425-9 30,912 31/08/1993 

21° 139 Patrícia Viviane Chicoli  34.518.204-2 30,566 11/05/1984 

22° 230 Jéssica Christiane Gomes MG12.566.650 29,306 18/12/1985 

23° 218 Gabriela Pelisson Guimarães 49.734.278-9 27,174 18/01/1994 

24° 104 Marisa Angelon 32.454.025-5 26,896 16/03/1979 

25° 193 Daniela dos Santos 29.469.060-8 26,404 25/12/1978 
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26°   73 Heloisi Gabrielli Montico Machado 47.518.489-0 25,912 26/08/1998 

27°   41 Benedita Juliana Borse de Toledo 24.823.033-5 25,338 19/08/1977 

28° 203 Viviane da Fátima Bazetto Corrêa 42.207.505-x 24,354 04/02/1983 

29°   13 Marilene Duque de Oliveira 52.124.284-1 24,088 28/04/1986 

30° 189 Vanessa Figueiredo Alves 44.166.150-6 23,924 25/06/1984 

31° 248 Marisa de Fátima Rodrigues Zanella 42.522.913-0 22,416 24/08/1987 

32°   37 Juliana Miguel da Silva 42.076.500-1 21,484 21/12/1984 

33°   19 Nahama Silva Queiroz 57.381.063-1 20,172 05/05/1999 

34°   99 Juliana da Silva Avelino 56.686.947-0 19,924 01/06/1998 

35° 143 Odemilda Alessandra da Silva 
Barbosa 

34.521.024-4 17,628 25/07/1979 

36°   97 Caroline Mendes 43.099.824-7 15,000 26/01/1988 

37°   49 Juliana Roncada Morette 53.957.661-x 15,000 01/12/1995 

38°   27 Monique Emanuele de Souza Lopes 48.616.282-5 13,644 01/03/1982 

39° 240 Andreia Aparecida Bento de Souza 32.354.457-5 13,000 19/11/1978 

40° 146 Bruna Stéfani Andrade Lopes 59.702.732-8 12,628 24/01/2001 

41°   88 Marilda Francisconi Bizetto 8.352.651-1 11,726 03/05/1963 

42° 228 Vera Lúcia Barbosa da Silva 27.238.002-7 11,726 07/12/1967 

43° 249 Renata de Jesus Pinheiro Rocha 23.785.141-6 11,478 18/06/1982 

44° 262 Regiane Aparecida Soato 27.044.366-6 11,000 20/04/1974 

45°   89 Anelise Aparecida Boriassi 44.706.224-4 11,000 19/05/1989 

46° 215 Amanda Campolongo 32.354.619-5 10,000 12/09/1990 

47°   46 Luciana Maria Possa Niza 22.292.663   9,840 28/10/1972 

48° 145 Gabriela Vaz Pedroso 50.336.471-x   9,592 24/11/1999 

49° 102 Silmara Fátima Luiz Facioni 28.817.485-9   9,000 16/05/1978 

50° 163 Telma Elisabete de Godoy 32.354.524-5   9,000 11/08/1979 

51° 192 Tatiane Moura Garcia Paulo 43.594.995-0   9,000 24/12/1984 

52° 140 Débora Corrêa de Lima Marinheiro  49.880.875-0   8,036 14/01/1997 

53°   40 Marlene Santos Meira de Ramos 42.364.486-5   8,000 13/05/1978 

54°   34 Mayara Aparecida Ferreira Nogueira 39.773.543-1   8,000 11/11/2000 

55° 158 Cláudia Regina Lopes Sobrinho 17.986.180-3   7,000 30/01/1967 

56° 175 Juliana Moraes 30.846.230-0   7,000 09/06/1979 

57° 213 Andrea Ribeiro da Silva Fernandes da 
Fonseca 

20.455.220-5   7,000 20/08/1981 

58° 200 Daniela Lurdes Gomes de Oliveira 43.099.522-2   7,000 24/10/1982 

59°   25 Ana Paula Seraphim de Moraes 43.099.510-6   7,000 27/06/1984 

60° 206 Juliana Fernanda da Silva Rodrigues 34.291.367-0   7,000 08/07/1985 

61° 220 Juliana Corrêa da Silveira 41.819.750-7   7,000 29/03/1987 
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62° 233 Elisandra Janquiele de Azevedo 57.924.998-0   7,000 01/08/1987 

63° 198 Cátia Bovolenta Moretto  44.711.841-9   7,000 08/03/1989 

64° 127 Ana Caroline Aparecida de Oliveira 48.914.649-1   7,000 22/10/1992 

65° 208 Valéria Aparecida de Moraes 29.516.314-8   6,478 28/03/1978 

66°   55 Rosa Maria Oliveira 24.499.584-9   6,000 14/12/1967 

67° 169 Maria Luciana Rosseti 24.601.866-5   6,000 02/01/1974 

68°   80 Jéssica Oliveira dos Santos 48.592.488-2   6,000 25/08/1991 

69°   98 Taís Helena Bartelt 48.616.411-1   6,000 13/12/1991 

70° 100 Carla Silvia Dias Novais 19.976.669-1   5,000 10/12/1966 

71°   44 Claudia Caetano Micucci 24.823.126-1   5,000 26/04/1972 

72° 260 Luciana Barbosa Reis  28.452.770-1   5,000 05/02/1978 

73° 126 Manoela Bredariol Almeida de Lima 24.692.316-7   5,000 01/02/1980 

74°   31 Adriana Alves Larangeira 43.099.330-4   5,000 05/11/1982 

75°   35 Maria Andreia de Faria 34.325.743-9   5,000 06/10/1983 

76° 155 Cristiane Barros do Nascimento Lima 41.251.338-9   5,000 16/03/1986 

77° 110 Natalia Damião Corrêa 43.772.264-8   5,000 25/04/1986 

78°   16 Catia Regina Vieira Pires  44.165.989-5   5,000 11/05/1986 

79°   65 Suelen de Oliveira 41.564.190-1   5,000 01/10/1987 

80° 238 Aline de Paula 47.614.599-5   5,000 19/11/1991 

81°   20 Maiara Lucas Nardin de Moraes 48.988.059-9   5,000 31/10/1992 

82°   51 Julia Dias de Novais 49.974.790-2   5,000 20/08/1997 

83° 132 Maria Regina Claro Magliani 44.166.186   4,000 08/09/1982 

84° 256 Daniele Aparecida Silva Lima 36.675.983-8   4,000 30/06/1985 

85° 231 Andrea Nunes de Oliveira 44.795.564-0   4,000 19/08/1989 

86° 156 Mirele de Oliveira Silva 45.821.648-3   4,000 30/04/1993 

87° 151 Daniela de Sousa 49.974.687-9   4,000 08/01/1998 

88°   29 Maria Aparecida Moreira Facioni  19.976.541 N/P 22/01/1954 

89°   01 Antonia Marta Seraphim de Moraes 13.605.879-6 N/P 23/08/1961 

90° 113 Maria Benedita dos Santos Dalbello 24.211.710-7 N/P 13/09/1967 

91° 153 Edna Moura Alves Ramos 38.997.113-3 N/P 29/10/1975 

92°   43 Alessandra Gessy Moura Rezende 29.008.630-9 N/P 21/01/1976 

93° 183 Edilaine Torso   27.470.521-7 N/P 04/06/1976 

94° 224 Viviane Aparecida da Silva 27.505.056-7 N/P 29/07/1976 

95°   08 Andreia Marques Andrades Mendes 27.505.117-1 N/P 15/04/1977 

96° 119 Andréa Bueno de Godoy 33.664.666-5 N/P 26/09/1977 

97°   85 Renata Costa Domingos Limoli 28.496.748-8 N/P 10/01/1980 

98°   42 Juliana Silva de Sousa 35.475.277-7 N/P 06/09/1982 

99° 111 Rosângela Aparecida do Nascimento 46.647.497 N/P 26/04/1983 
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100° 149 Leidi Mariane Cunha 43.099.544-1 N/P 07/07/1984 

101°   05 Érica Frare Molena Bozi 44.166.050-2 N/P 15/07/1985 

102°   77 Ana Laura Pires de Godoy 42.207.177-8 N/P 13/02/1986 

103° 236 Dayse Helena Macedo de Oliveira 41.354.658-5 N/P 19/02/1986 

104°   87 Tamiris Zipolato 43.099.466-8 N/P 17/05/1987 

105°   02 Juliana Oliveira Silva 44.165.822-2 N/P 15/07/1987 

106° 212 Luciana Veridiana da Silva 41.818.945-6 N/P 03/11/1987 

107°   68 Thaís Gabriela Dorta Menon 41.819.088-4 N/P 27/06/1988 

108° 160 Raquel Aparecida Moreto de Oliveira 44.795.611-5 N/P 26/01/1989 

109° 227 Eloa Catarina de Lima 47.548.154-9 N/P 04/10/1990 

110°   10 Isamara Cristina Gonçalves 48.379.504-5 N/P 20/10/1992 

111°   63 Rayssa Roberta da Silva Ribeiro 48.761.199-8 N/P 03/02/1993 

112° 252 Jessica Sousa dos Santos 40.453.380-2 N/P 06/09/1995 

113° 180 Larissa Mosso Brito 49.975.255-7 N/P 08/11/1996 

114°   71 Victória Verônica Montico Machado 47.518.946-2 N/P 02/10/1997 

115°   75 Natalia Siaticosqui de Souza 49.974.840-2 N/P 22/03/1998 

116° 134 Ana Carolina Maciel Ferreira 52.773.422-6 N/P 22/11/1999 

117° 144 Mayara Fernanda Oliveira 44.139.831-5 N/P 04/05/2000 
 

 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – ENSINO FUNDAMENTAL I DESEMPATE 

CLAS. INSC. NOME RG T.P. D/N 

1° 241 Andreia Aparecida Bento de Souza  32354457-5 67,366 19/11/1978 

2° 157 Cláudia Regina Lopes Sobrinho 17986180-3 60,710 30/01/1967 

3° 201 Cátia Bovolenta Moretto 44711841-9 60,710 08/03/1989 

4° 191 Tatiana Moura Garcia 43594995-0 60,570 24/12/1984 

5° 106 Edna de Lima dos Santos 24338493-2 60,546 18/03/1974 

6°   32 Adriana Alves Laranjeira  43099330-4 58,792 05/11/1982 

7° 109 Natália Damião Corrêa 43772264-8 58,546 25/04/1986 

8°   45 Cláudia Caetano Micucci 24823126-1 56,578 26/04/1972 

9° 125 Manoela Bredariol Almeida de Lima  24692316-7 54,938 01/02/1980 

10   76 Ana Laura Pires Godoy  42207177-8 54,530 13/02/1986 

11°   69 Thais Gabriela Dorta Menon  41819088-4 52,726 27/06/1988 

12° 118 Andreia Bueno de Godoy 33664666-5 52,316 26/09/1977 

13°   86 Tamiris Zipolato 43099766-8 51,742 17/05/1987 

14°   90 Anelise Aparecida Boriassi 44706224-4 51,344 19/05/1989 

15°   50 Juliana Roncada Morette 53957661-x 42,306 01/12/1995 

16° 162 Telma Elisabete de Godoy 32354524-5 34,420 11/08/1979 
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17° 209 Andrea Ribeiro da Silva Fernandes 
Fonseca 

20455220-5 34,300 20/08/1981 

18° 128 Ana Caroline Aparecida de Oliveira  48914649-1 33,404 22/10/1992 

19°   21 Maiara Lucas Nardin de Moraes 48988059-9 31,076 31/01/1992 

20° 116 Marinalva Dias dos Santos  29981658-8 30,106 16/02/1969 

21° 101 Carla Silva Dias Novais 19976669-1 29,682 10/12/1966 

22° 123 Jéssica Christiane Gomes  12566650 29,306 18/12/1985 

23°   67 Bruna Fernandes do Carmo de Oliveira 56804229-3 29,224 03/05/1998 

24° 133 Mariana Regina Claro Mogliani 44166186-5 28,814 08/09/1982 

25°   09 Andreia Marques Andrades Mendes  27505117-1 28,372 15/04/1977 

26° 194 Daniela dos Santos 29469060-8 27,306 25/12/1978 

27° 185 Camila Cristina Vicente Furtado Dedim 43099341-9 26,518 20/04/1983 

28° 159 Raquel Aparecida Moreto de Oliveira  44795611-5 25,920 26/01/1989 

29°   79 Natália Siaticosqui de Souza  49974840-2 25,666 22/03/1998 

30° 211 Luciana Veridiana da Silva 41818945-6 25,420 03/11/1987 

31° 142 Mayara Fernanda Oliveira 44139831-5 23,930 04/05/2000 

32° 188 Vanessa Figueiredo Alves  44166150-6 23,920 25/06/1984 

33° 199 Daniela Lurdes Gomes de Oliveira 43099522-2 21,924 24/10/1982 

34°   64 Rayssa Roberta da Silva Ribeiro 48761199-8 21,648 03/02/1993 

35° 202 Viviane de Fátima Bazetto Corrêa 42207505-x 21,560 04/02/1983 

36°   70 Victória Verônica Montico Machado 47518946-2 21,484 02/10/1997 

37° 121 Amanda de Araujo Miguel  49476425-9 20,580 31/08/1993 

38°   36 Maria Andreia Faria  34325743-9 19,924 06/10/1983 

39° 259 Luciana Barbosa Reis 28452770-1 19,760 05/02/1978 

40° 250 Renata de Jesus Pinheiro Rocha  23785141-6 19,350 18/06/1982 

41° 234 Elisandra Janquele Azevedo  57924998-0 18,562 01/08/1987 

42° 239 Dayse Helena Macedo de Oliveira  41354658-5 18,532 19/02/1986 

43°   52 Julia Dias Novais 49974790-2 16,972 20/08/1997 

44° 221 Nayane Pedroso Zacharias 56165105-x 15,726 23/01/2000 

45° 179 Alexsandra Xavier Alves Machado  28898963-6 15,000 18/03/1976 

46°   95 Caroline Mendes 43099824-7 15,000 26/01/1988 

47° 174 Daiane Aparecida Severino Zem  45563817-7 13,000 04/07/1986 

48° 263 Regiane Aparecida Soato 27044366-6 11,000 20/04/1974 

49°   57 Janaiana Silveira Nacaratto 24823139-x 11,000 09/05/1975 

50° 216 Amanda Campolongo 32354619-5 10,000 12/09/1990 

51° 107 Silmara Fátima Luiz Facioni 28817485-9   9,000 16/05/1978 

52° 141 Patricia Viviane Chicoli 34518204-2   9,000 15/05/1984 

53°   14 Marilene Duque de Oliveira  58124284-1   9,000 28/04/1986 
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54° 245 Greice Nogueira 42983091-9   9,000 10/04/1987 

55°   33 Mayara Aparecida Ferreira Nogueira  39773541-1   8,000 11/11/2000 

56°   62 Dalva Oliveira  24823151-0   7,000 07/04/1971 

57° 176 Juliana Moraes 30846230-0   7,000 09/06/1979 

58° 217 Daniela Geromel Siconato 30539296-7   7,000 18/01/1981 

59° 207 Juliana Fernanda da Silva Rodrigues 34291367-0   7,000 08/07/1985 

60° 247 Juliana Corrêa da Silveira 41819750-7   7,000 29/03/1987 

61° 170 Maria Luciana Rosseti 24601866-5   6,000 02/01/1974 

62° 164 Cristiane Aparecida Laurentino 
Magalhães 

233164704   6,000 16/04/1974 

63°   81 Jéssica Oliveira dos Santos  48592488-2   6,000 25/08/1991 

64°   53 Thais Helena Bartelt 48616411-1   6,000 13/12/1991 

65° 147 Creusa Ribeiro da Cunha Arruda 16367609-4   5,000 20/10/1963 

66°   17 Cátia Regina Vieira Pires 44165989-5   5,000 11/05/1986 

67°   60 Lais Zem Frare 41818942-0   5,000 09/05/1987 

68°   66 Suelen de Oliveira  41564190-1   5,000 05/10/1987 

69° 237 Aline de Paula 47614599-5   5,000 19/11/1991 

70° 253 Jéssica Sousa dos Santos 40453380-2   5,000 06/09/1995 

71°   03 Juliana da Silva Avelino 56686947-0   5,000 01/06/1998 

72° 257 Daniele  Aparecida Silva Lima 36675983-8   4,000 30/06/1985 

73° 232 Andrea Nunes Oliveira  44795564   4,000 19/08/1989 

74° 152 Daniela de Souza 49974687-9   4,000 08/01/1998 

75° 267 Venina Aparecida de Andrade Godoi 23122473-4   2,214 08/02/1972 

76°   28 Monique Emanuele de Souza Lopes 48616282-5   2,000 01/03/1992 

77° 219 Gabriela Pelisson Guimarães 49734278-9   2,000 18/01/1994 

78°   18 Nahama Silva Queiroz 57381063-1   1,312 05/05/1999 

79°   30 Maria Aparecida Moreira Tacione 19976541 N/P 22/01/1954 

80°   04 Antonia Marta Seraphin de Moraes 13605879-6 N/P 23/08/1961 

81°   83 Marilda Aparecida Tranciscone Bizetto 8352651 N/P 03/05/1963 

82° 114 Maria Benedita dos Santos Dalbello 24211710-7 N/P 13/09/1967 

83°   48 Luciana Maria Possa Niza 22292663 N/P 28/10/1972 

84° 167 Priscila Dias Domingos P. Amaral 273261216 N/P 02/08/1973 

85° 154 Edna Moura Alves Ramos 38997113-3 N/P 29/10/1975 

86° 226 Edilaine Torso 27470521-7 N/P 04/06/1976 

87° 223 Viviane Aparecida Silva 27505056-7 N/P 29/07/1976 

88° 103 Marisa Angelon  32454025-5 N/P 16/03/1979 

89°   92 Renata Costa Domingues Limoli 28496748-8 N/P 10/01/1980 

90°   38 Juliana Silva de Souza 35475277-7 N/P 06/09/1982 
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91°   15 Leidi Mariane Cunha 43099544-1 N/P 07/07/1984 

92°   39 Juliana Miguel da Silva 42076500-1 N/P 21/12/1984 

93°   07 Érica Frare Molena Bozi 44166050-2 N/P 22/04/1985 

94° 112 Rosangela Aparecida do Nascimento 46647497-0 N/P 26/04/1986 

95° 122 Juliana Oliveira Silva 44165822-2 N/P 15/07/1987 

96°   11 Isamara Cristina Gonçalves 48379504-5 N/P 20/10/1992 

97°   74 Heloisi Gabrielli Montico Machado 47518489-0 N/P 26/08/1998 

98° 242 Laís Vitória Pinheiro 57984427-4 N/P 24/06/1999 

99° 135 Ana Carolina Maciel Ferreira 52773422-6 N/P 22/11/1999 
 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II – LÍNGUA PORTUGUESA DESEMPATE 

CLASS INSC. NOME RG T.P. D/N 

1°   93 Caroline Mendes  43099824-7 75,000 26/01/1988 

2° 172 Maria Luciana Rosseti 24601866-5 60,366 02/01/1974 

3° 138 Natália Flaibam 25656044-4 57,546 13/12/1976 

4°   72 Thais Gabriela Dorta Menon 41819088-4 52,726 27/06/1988 

5° 258 Regiane Aparecida Soato 27044366-6 11,000 24/04/1974 
 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II – LÍNGUA INGLESA DESEMPATE 

CLASS INSC. NOME RG T.P. D/N 

1°   22 Ana Paula Seraphim de Moraes 43099510-6 75,000 27/06/1984 

2°   93 Caroline Mendes  43099824-7 75,000 26/01/1988 

3° 172 Maria Luciana Rosseti 24601866-5 60,366 02/01/1974 

4° 138 Natália Flaibam 25656044-4 57,546 13/12/1976 

5° 258 Regiane Aparecida Soato 27044366-6 11,000 24/04/1974 

6° 136 Patricia Viviane Chicoli 34518204-2   6,000 11/05/1984 
 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II - MATEMÁTICA DESEMPATE 

CLAS INSC. NOME RG T.P. D/N 

1°   84 Henrique Novelli 35371707-1 58,464 01/08/1981 

2°   82 Cassio Henrique Lucas 49728866-7 57,318 16/12/1993 

3° 184 Camila Cristina Vicente Fortunato Dedim 43099341-9   2,000 20/04/1983 

4°   54 Tainara Caroline Alves de Godoy Martins 55015406-1   2,000 19/10/1996 

5° 148 Leide Mariane Cunha 43099544-1 N/P 07/07/1984 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II - CIÊNCIAS DESEMPATE 

CLAS INSC. NOME RG T.P. D/N 

1° 131 Mariana Crivelari da Cunha 44966427-2 54,224 10/10/1989 

2°   94 Fernanda Meneguim Seraphim 47355637-6 53,546 16/03/1991 
 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II - HISTÓRIA DESEMPATE 

CLAS INSC. NOME RG T.P. D/N 

1° 190 Rafael Orvalho Moral 38211304-04 27,224 21/08/1996 

2° 229 Murilo Delpoio Rela Zattoni 49256055-9 26,814 30/12/1992 
 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II - GEOGRAFIA DESEMPATE 

CLAS INSC. NOME RG T.P. D/N 

1° 166 Adriana de Oliveira Alcantara 21958472-2 50,674 01/11/1968 
 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II - ARTE DESEMPATE 

CLAS INSC. NOME RG T.P. D/N 

1° 177 Alexsandra Xavier Alves Machado 28898963-6 47,226 18/03/1976 

2° 195 Daniela Lurdes Gomes de Oliveira 43099522-2 36,816 24/10/1982 

3°   26 Cassemiro Santos Silva 27470866-8 34,716 04/03/1977 

4°   23 Nathaly de Oliveira Tobias 43099885-5 26,762 01/02/1988 

5°   91 Anelise Aparecida Boriassi 44706224-4 11,000 19/05/1989 

6°   56 Rosa Maria Oliveira  24499584-9   6,000 14/12/1967 

7° 222 Daniela Geromel Siconato 30539296-7   5,000 18/01/1981 

8°   78 Ana Laura Pires Godoy 42207177-8 N/P 21/11/2019 

9° 243 Greice Nogueira 42983091-9 indeferida 10/04/1987 
 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA DESEMPATE 

CLAS INSC. NOME RG T.P. D/N 

1° 187 Bianca Aparecida Bueno 47731012-6 75,000 09/01/1991 

2° 129 Ana Caroline Aparecida de Oliveira 48914649-1 52,674 22/10/1992 

3° 182 Kleidiane Barbosa Jardim 13487107 27,306 11/01/1988 

4° 181 João Victor Bueno Zipolato 43558039-5   2,000 16/01/2019 

5°   06 Gabriela Aparecida Elias de Lima 32880910-x   N/P 19/12/1980 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II – EDUCAÇÃO ESPECIAL DESEMPATE 

CLAS INSC. NOME RG T.P. D/N 

1° 196 Roberta Rodrigues da Cunha Cruz 33411589-9 72,080 01/09/1980 

2° 108 Silmara Fatima Luiz Facioni 28817485-9 62,546 16/05/1978 

3° 204 Daniela Lurdes Gomes de Oliveira 43099522-2 44,474 24/10/1982 

4°   24 Nathaly de Oliveira Tobias 43099885-5 26,762 01/02/1988 

5° 261 Luciana Barbosa Reis 28452770-1 19,760 05/02/1978 

6° 255 Renata de Jesus Pinheiro Rocha 23785141-6 19,350 18/06/1982 

7° 117 Marinalva Dias dos Santos  29981658-8 11,000 16/02/1969 

8° 264 Regiane Aparecida Soato 27044366-6 11,000 20/04/1974 

9° 161 Telma Elisabete de Godoy 32354524-5   7,000 11/08/1979 

10° 205 Juliana Fernanda da Silva Rodrigues 34291367-0   7,000 08/07/1985 

11° 235 Elisandra Jaquiele de Azevedo 57924998-0   7,000 01/08/1987 

12° 251 Isabele Monique Boriassi 47133096-6   7,000 19/08/1990 

13° 130 Ana Caroline Aparecida de Oliveira 49914649-1   7,000 22/10/1992 

14°   47 Claudia Caetano Micucci 24823126-1   5,000 26/04/1972 

15° 124 Manoela Bredariol Almeida de Lima 24692316-7   5,000 01/02/1980 

16° 254 Jessica Sousa dos Santos 40453380-2   5,000 06/09/1995 
 

Legenda: 

CLASS. = classificação 

INSC. = Inscrição 

T.P. = total de pontos 

D/N = data de nascimento 

 

 

Morungaba, 15 de fevereiro de 2023 

 

 

 

Profº Marco Antônio de Oliveira 

Prefeito Municipal 

mailto:prefmorungaba@gmail

